

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Sapore di Mare - Via Nazionale , Nr. 130/B1

- Pesce Sott'Olio e in Scatola
- Sughi e Salse
- Gelati
- Condimenti e Sottoli

Prova subito le nostre offerte



Pesce Sott'Olio e in Scatola



-25%

Salmone Rosa al

Confezione 170g

~~3.9 €~~ **2.9 €**
22.94 € / kg



-28%

Polpa di Granchio al

Confezione 121g

~~6.9 €~~ **4.9 €**
57.02 € / kg



-19%

Tonno Filetti di

Confezione 0.13 kg

~~10.99 €~~ **8.9 €**
84.54 € / kg



-21%

Tonno in Olio di Oliva

Confezione 195g

~~6.99 €~~ **5.49 €**
35.85 € / kg

Callipo è un marchio registrato della Callipo S.p.A. - Via Salaria, 1000 - 00198 Roma (RM) - Italia. Callipo è un marchio registrato della Callipo S.p.A. - Via Salaria, 1000 - 00198 Roma (RM) - Italia. Callipo è un marchio registrato della Callipo S.p.A. - Via Salaria, 1000 - 00198 Roma (RM) - Italia.

-22%

Sardina in Olio

confezione 0.085 kg

~~1.49 €~~ **1.15 €**
17.53 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Sughi e Salse



-24%

Polpa Gran Cubetti

confezione 1.2 kg

~~2.5 €~~ **1.9 €**

2.08 € / kg



-18%

Passata Rustica

Confezione 680 g

~~1.6 €~~ **1.3 €**

2.35 € / kg



-21%

I Classici dal 1856

Confezione 400 g

~~1.15 €~~ **0.9 €**

2.88 € / kg



-25%

Al Vapore Passata

Confezione 700 g

~~1.2 €~~ **0.9 €**

1.71 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Gelati



-18%

Gelato Biscotto

Confezione 208 g

5.49 € **4.49 €**

12.2 € / kg



-20%

Gelato Stecco Gruvi

Confezione 240 g

4.99 € **3.99 €**

11.09 € / kg



-20%

Gelato Stecco Gruvi

Confezione 240g

4.99 € **3.99 €**

11.09 € / kg



-11%

Coppa d'Oro

Confezione 360 g

4.49 € **3.99 €**

12.47 € / kg



-20%

Gelato Stecco Gruvi

Confezione 240 g

4.99 € **3.99 €**

11.09 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Condimenti e Sottoli



-24%

Peperoni Grigliati

Confezione 0.23 kg

~~3.3 €~~ **2.49 €**

14.35 € / kg



-25%

Carciofi Grigliati

Confezione 0.23 kg

~~3.9 €~~ **2.9 €**

16.96 € / kg



-24%

Cipolle Grigliate

Confezione 230g

~~3.3 €~~ **2.49 €**

14.35 € / kg



-24%

Olive Nere al Forno

confezione 0.13 kg

~~2.5 €~~ **1.9 €**

19.23 € / kg



-20%

Antipastissimo in Olio

Confezione 290g

~~2.49 €~~ **1.99 €**

8.59 € / kg

Prova subito le nostre offerte